MAKING MODERN LIVING POSSIBLE
Guia Rápido
VLT® Micro Drive
1 Guia Rápido
1.1 Segurança
1.1.1 Advertência
ADVERTÊNCIA
ALTA TENSÃO!

tamanho acima).
1.10 Opcionais para o VLT® Micro Drive FC 51
Código de pedido Descrição
132B0100 Painel de Controle LCP 11 do VLT sem potenciômetro.
132B0101 Painel de Controle LCP12 do VLT com potenciômetro
132B0102 Kit de Instalação Remota para o LCP incl. cabo de 3 mIP55 com LCP 11, IP21 com LCP 12
132B0103 Kit Nema Tipo 1 para o chassi M1
132B0104 Kit Tipo 1 para chassi M2
132B0105 Kit Tipo 1 para chassi M3
132B0106 Kit da placa de desacoplamento para chassis M1 e M2
132B0107 Kit de placa de desacoplamento para chassi M3
132B0108 IP21 para chassi M1
132B0109 IP21 para chassi M2
132B0110 IP21 para chassi M3
132B0111 Kit de montagem em barra DIN para chassi M1 e M2
132B0120 Kit Tipo 1 para chassi M4
132B0121 Kit Tipo 1 para chassi M5
132B0122 Kit da placa de desacoplamento para chassis M4 e M5
132b0126 Chassi M1 kits de peças de reposição
132b0127 Chassi M2 kits de peças de reposição
132b0128 Chassi M3 kits de peças de reposição
132b0129 Chassi M4 kits de peças de reposição